nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Małgorzata Szczepanik-Grzywocz prowadząca działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe "WIP" 

Małgorzata Szczepanik-Grzywocz z siedzibą w Rybniku kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczoną tytułem wpisu od 

odwołania.